Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

'.'.

R S rr e Ty e
A GG A

¥
yi

SZ 2476.100

3allMTHaaA KpblllKa 3aMKa

CoctosiHune: 05.11.2025 (UcToyHumk: rittal.com/kz-ru)

- POWER DISTRIBUTION >> CLIMATE CONTROL male

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2476.100 - 3almMTHaA KpblllKa 3aMKa C

BO3MOXHOCTbIO I'IJ'IOM6VIpOBaHVIFI

ANA BCeX TMNOB WKadoB Co cneunanbHbIMU 3aMOYHbIMU Kopobkamu Rittal.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

Martepuan
LiBet

Moaxognt pns

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2476.100

B03MO)XHOCTb NpUMeEHeHNs AJ1st BCeX TUMOB LWKa(hOB C KOPMycoM
3amka Rittal.

Monunamunpg
RAL 7035

Tun kopnyca: AX, AX IT, c BO3MOXXHOCTbIO NIOMOMPOBaHNS
AnekTpouwkKadumkm KX
AE

2 wr.

0.1

0.14

83016000
4028177940574
EC002625
EC002625

27189234



