

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2476.100

Защитная крышка замка

Состояние: 09.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2476.100 - Защитная крышка замка с возможностью пломбирования

для всех типов шкафов со специальными замочными коробками Rittal.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2476.100
Описание продукта	Возможность применения для всех типов шкафов с корпусом замка Rittal.
Материал	Полиамид
Цвет	RAL 7035
Подходит для	Тип корпуса: AX, AX IT, с возможностью пломбирования Электрошкафчики КХ AE
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.1
Gross weight	0.14
Код ТНВЭД	83016000
EAN	4028177940574
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234